
Diverse articole IT

I.D.: 77063440

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.486,55 RON - 1.486,55 RON

Descriere: Cartus HP 83A Orink 10 50.42 504.2 Cartus Hp 12A 2 46.22 92.44 Cartus HP 21XL 1 58.82 58.82 Cartus HP FX10A 2 46.22 92.44 USB Flash 16Gb 1 21.01 21.01 Cablu hdmi 5m 1 21.01 21.01 Cablu hdmi hdmi 20m 1 218.49 218.49 Suport montare Hdd 2 10.08 20.17 Cablu date sata 2 8.40 16.81 Cablu FTP cat 5 305m 1 378.15 378.15 Doza dubla utp 3 12.6 37.81 Mufe utp ecranate 20 0.84 16.8 Manson mufa utp 20 0.42 8.4
